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Jméno

Boris
Daniel
Jakub
Adam
Matyas
Jakub
Martin
Jakub
Ales
Radim
Matyds
Matéj
Ondrej
Alexandr
Filip
Michael
Martin
Arnos
Jakub
Tomas
Tomas
Martin
Filip
Jan
Martin
Milan
Vaclav
Jakub
Michal
Simon
Tomas
Vasko
Filip

Radové karty a paralelni verze

Pfijmeni

Bokaj
Cerny
Grepl
Gres
Kozel
Kubica
Kubov¢ik
Malik
Navratil
Novotny
Pjontek
Satoria
Satoria
Sin
Votava
Vykoukal
Cervinka
Dubovy
Hajtmar
Hrbek
Chadim
Kalabek
Mosték
Nebenfiihr
Pernicka
Prokop
Taus
Winkler
Anton
Blazek
Duffek
Kolev
Kubicek

Klub

Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Draci Brno
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha

Leather

xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39

Paralelni karty
Canvas

xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19

Ice Water

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Albert
Marek
Matyds
Jan
Jan
Jan
Tadeds
Petr
Jakub
Petr
Lukas
David
Ondrej
Marek
Vitézslav
Daniel
Jan
Tyler
Lukas
Boris
Jeffrey
Dominik
Roman
Ryan
Pavel
Patrik
Tadeds
Filip
Miroslav
Lukas
Kamil
Lukas
Jan
Robin
Adam
Matéj
Martin
Martin
Martin
Camilo
Michal
David
Matéj
Petr
Vasyl
Matéj
Radek
Ondrej
Mario
Jan

Prazak
Slaby
Trcéka
Uhlik
Uhlir
Vybora
Zavadil
Zyma
Bilek
Cech
Ercoli
Fiala
Kalandra
Novy
Ondrousek
Pospisil
Smith
Trunkat
Vecerka
Barto
Dolezal
Dvorak
Johnson
Jozek
Kadrnozka
Kalcev
Kollmann
Krivanek
Pacal
Pejchal
Smejkal
Urbanek
Vavra
Vesely
Dvorak
Jiranek
Muzik
Machacek
Miranda
Soukup
Stastny
Vlach
Vojta
Zupanyn
Brabec
Burian
Filip
Gottschall
Havif

Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Eagles Praha
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Nuclears Trebic
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno

xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39

xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Tomas
Daniel
Matéj
Robert
Oliver
Ondrej
St&pan
Viktor
Krystof
Marek
Ales
David
Matéj
Filip
Ondrej
Michal

Vysvétleni limitaci u karet, plati pro celou sérii

xx/39
xx/19
1/1

Cislo

BL-1
BL-2
BL-3
BL-4
BL-5
BL-6
BL-7
BL-8

Jurcik
Just
Mensik
Regner
Sazavsky
Blazka
Dupal
Hluchy
Lukavsky
Minatik
Nepomucky
Nevéfil
Platenik
Smola
Vank
Zelenka

Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno
Technika Brno

Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha
Tempo Praha

xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39

- vyrobeno pouze 39 kusl s vyrazenou limitaci
- vyrobeno pouze 19 kusl s vyraZzenou limitaci
- vyrobena vZdy jedna jedina unikatni karta s vyrazenou limitaci

Logo klubu

Klub

Arrows Ostrava
Draci Brno
Eagles Praha
Hrosi Brno
Nuclears Trebic
Sokol Hluboka
Technika Brno
Tempo Praha

Leather
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39

xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19

Paralelni karty
Platinum
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

Turquoise
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



Signature karty - update 2022

Podepsané karty, které se nepodafilo podepsat do terminu loriské série.

109

Cislo

R-1
R-2

R-4
R-5
R-6
R-7

R-9

R-10
R-11
R-12
R-13
R-14
R-15
R-16
R-17
R-18
R-19
R-20
R-21
R-22
R-23
R-24
R-25
R-26
R-27

Jakub
Lukas
Richard
Jakub
Michael
Jan
Mikulas
Vitézslav
Boris
Scott
Kamil
Matéj
Marek

Jméno
Filip
Martin
Arnost
Tomas
Lukas
Jakub
Jakub
Lukas
Marek
Michal
Marek
Jakub
Matéj
Vojtéch
David
Marek
Martin
Jan
Daniel
Milan
Jake
Ondrej
Martin
Filip
Daniel
Michael
Petr

Grepl
Hurta
Omelka
Malik
Vykoukal
Konrad
Hanus
Novy
Vecerka
Mulhearn
Miranda
Dvorak
Rejman

P¥ijmeni

Capka
Cervenka
Dubovy
Duffek
Ercoli
Grepl
Hajtmar
Hlouch
Chlup
Kovala
Kubica
Mensik
Mensik
Mergans
Minaftik
Muzik
Novak
Padysak
Prokop
Rabinowitz
Satoria
Schneider
Smola
Vavrusa
Vykoukal
Zyma

Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Arrows Ostrava
Eagles Praha
Eagles Praha
Hrosi Brno
Hrosi Brno
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Sokol Hluboka
Technika Brno

Regensburg 2022 - Cesko

Leather
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39
xx/39

Paralelni karty
Platinum
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19
xx/19

xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30
xx/30

Turquoise
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



Regensburg 2022 Game Used Memorabilia

Game Used Jersey (karta s kouskem dresu)

. Limit

Cislo Jméno P¥ijmeni Tym m! -
Gold Platinum

M-SCM Martin Schneider Cesko xx/59 x/9

M-VYM Michael Vykoukal Cesko xx/59 x/9

Game Used Spikes (karta s kouskem kopacek)

. Limit

Cislo Jméno Pfijmeni Tym ! -
Gold Platinum

M-VAD Daniel Vavrusa Cesko xx/49 x/5

M-DUT Tomas Duffek Cesko xx/49 x/5

Game Used Glove (karta s kouskem rukavice)

. Limit

Cislo Jméno P¥ijmeni Tym m! -
Gold Platinum

M-ERL Lukas Ercoli Cesko xx/49 x/5

M-MED David Mergans Cesko xx/49 x/5

Game Used Batting Gloves (karta s kouskem palkaFskych rukavicek)

Cislo Jméno Pfijmeni Tym Limit -
Gold Platinum

M-MIM Marek Minarik Cesko xx/35 x/5

M-SMF Filip Smola Cesko xx/35 x/5

M-MUM Martin Muzik Cesko xx/35 x/5

M-MEV Matéj Mensik Cesko xx/35 x/5

M-MEM Vojtéch Mensik Cesko xx/35 x/5

Game Used Bat (karta s kouskem palky)

« Limit

Cislo Jméno P¥ijmeni Tym m! -
Gold Platinum

M-CEM Martin Cervenka Cesko xx/59 x/9

M-CHM Marek Chlup Cesko xx/59 x/9

M-DUA Arnost Dubovy Cesko xx/59 x/9

M-KUJ Jakub Kubica Cesko xx/59 x/9

Pro memorabilia karty je vhodny toploader/one touch holder velikosti 260pt.




K prilezitosti akce All-Star Game v Hluboké nad Vitavou byly vydany podpisové karty, které
podepisovali hraci v ramci autogramiady. Firma Legendary cards nasledné vyrobila jejich paralelni
verze, které jsou nyni k nalezeni v boxech v limitu XX/12.

Baseball Czech Authentic Signature Blue

Cislo Jméno Pfijmeni Tym Limit
AS-1 Jakub Kubica Cesko xx/12
AS-2 Martin Cervenka Cesko xx/12
AS-3 Jake Rabinowitz Cesko xx/12
AS-4 Matéj Mensik Cesko xx/12
AS-5 Ondrej Satoria Cesko xx/12
AS-7 Filip Smola Cesko xx/12
AS-8 Martin Muzik Cesko xx/12
AS-9 Arnost Dubovy Cesko xx/12
AS-10 Marek Minafik Cesko xx/12
AS-11 Petr Zyma Cesko xx/12

Informace k plnéni
Hobby box Cena: 990 K¢
12 balickd, standardné po 7 kartach

Primérné v boxu najdete:

Radové karta 64/68
Paralelni karty / Regensburg 2022 10
Signature 1
Game Used Memorabilia 1

Z divodu tloustky GU Jersey karet budou v balicku pouze dvé fadové karty.

V boxu s podpisem bude 80 karet.
V boxu, kde nebude podpis, budou 2 memo a celkem 76 karet.



